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Limburg
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Raad van bestuur
Bestuurders

Rita Moors
Voorzitter 

Schepen Lummen

Erik Van Roelen
Ondervoorzitter 

Burgemeester Halen

Ilse Bosmans
Bestuurder

Schepen Wellen

Jan Dalemans
Bestuurder

Burgemeester Hechtel-Eksel 
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Raad van bestuur
Bestuurders

Ine Franssen
Bestuurder

Gemeenteraadslid Maaseik

Patrick Lismont
Bestuurder

Burgemeester Gingelom

Wim Dries
Bestuurder

Burgemeester Genk

Rik Kriekels
Bestuurder

Burgemeester Diepenbeek
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Liesbeth Van der Auwera
Bestuurder

Burgemeester Bree

Peter Verheyen
Bestuurder

Schepen Lanaken

Bruno Steegen
Bestuurder

Gemeenteraadslid Bilzen

Nog aan te duiden
Bestuurder

Peer
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Mark Vos
Bestuurder

Burgemeester Riemst

Serge Vander Linden
Lid met raadgevende stem

Hamont-Achel 

Thomas Vints
Bestuurder

Burgemeester Beringen

Roby Bosmans
Secretaris

roby.bosmans@fluvius.be

Raad van bestuur
Bestuurders

Lies Timmermans
Bestuurder

Namens PBE
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Toelichters Fluvius

Paul Coomans

paul.coomans@fluvius.be

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be

Johan Cuyt

johan.cuyt@fluvius.be

Eric Beliën

eric.belien@fluvius.be
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Raad van bestuur
Toelichters Fluvius

Filip Van Rompaey

filip.vanrompaey@fluvius.be

Peter Dreesen

peter.dreesen@fluvius.be
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RBC Noord

Jan Dalemans
Voorzitter 

Burgemeester Hechtel-Eksel 

Liesbeth Van der Auwera
Ondervoorzitter 

Burgemeester Bree

Roger Mertens
Lid

Schepen Hamont-Achel

Jan Geurts
Lid

Raadslid Lommel
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RBC Noord

Benny Smets
Lid 

Schepen Laakdal

Robert  Vandezande
Lid

Schepen Ham

Erik Vanmierlo
Lid

Schepen Bocholt

Dirk Vanseggelen
Lid

Schepen Pelt
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Jos Wouters
Lid

Raadslid Leopoldburg

Krista Mechelmans
Secretaris

krista.mechelmans@fluvius.be

Nog aan te duiden
Lid

Peer



12

RBC Noord

Peter Belmans
 

peter.belmans@fluvius.be

Toelichters Fluvius

Roby Bosmans

roby.bosmans@fluvius.be

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be

Eric Beliën

eric.belien@fluvius.be
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Paul Coomans

paul.coomans@fluvius.be

Andy Dams

andy.dams@fluvius.be

Peter Dreesen

peter.dreesen@fluvius.be

Erik Jacobs

erik.jacobs@fluvius.be
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RBC Noord
Toelichters Fluvius

Marc Thijs
 

marc.thijs@fluvius.be

Frank Truyen

frank.truyen@fluvius.be

Paul Segers

paul.segers@fluvius.be

Dirk Schreurs

dirk.schreurs@fluvius.be
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Tim Wouters
 

tim.wouters@fluvius.be

Filip Van Rompaey

filip.vanrompaey@fluvius.be
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Wim Dries
Voorzitter

Burgemeester Genk

Wim Rutten
Ondervoorzitter

Schepen Kinrooi

Ismail Ayed
Lid

Gemeenteraadslid Houthalen-Helchteren

Jackie Beuten
Lid

Gemeenteraadslid Dilsen-Stokkem

RBC Oost
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Eren Dokmeci
Lid

Gemeenteraadslid Maasmechelen

Ine Franssen
Lid

Gemeenteraadslid Maaseik

Rob Haex
Lid

Gemeenteraadslid Oudsbergen

Jacky Herens
Lid

Schepen Voeren
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Bruno Steegen
Lid

Gemeenteraadslid Bilzen

Jo Santermans
Lid

Schepen As

Dirk Smits
Lid

Schepen Zutendaal 

Michel Vanroy
Lid

Gemeenteraadslid Hoeselt

RBC Oost
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Peter Verheyen
Lid

Schepen Lanaken 

Mark Vos
Lid

Burgemeester Riemst

Krista Mechelmans
Secretaris

krista.mechelmans@fluvius.be
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RBC Oost
Toelichters Fluvius

Peter Belmans
 

peter.belmans@fluvius.be

Roby Bosmans

roby.bosmans@fluvius.be

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be

Eric Beliën

eric.belien@fluvius.be
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Paul Coomans

paul.coomans@fluvius.be

Johan Cuyt

johan.cuyt@fluvius.be

Andy Dams

andy.dams@fluvius.be

Peter Dreesen

peter.dreesen@fluvius.be
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Jan Mannaerts

jan.mannaerts@fluvius.be

Gerald Meykens

gerald.meykens@fluvius.be

RBC Oost
Toelichters Fluvius

Erik Jacobs

erik.jacobs@fluvius.be

Filip Drijkoningen

filip.drijkoningen@fluvius.be
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Dirk Moerenhout
 

dirk.moerenhout@fluvius.be

Marc Schetz

marc.schetz@fluvius.be

Dirk Schreurs

dirk.schreurs@fluvius.be

Gerard Schutters

gerard.schutters@fluvius.be
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Filip Van Rompaey

filip.vanrompaey@fluvius.be

Tim Wouters
 

tim.wouters@fluvius.be

RBC Oost
Toelichters Fluvius

Frank Truyen

frank.truyen@fluvius.be

Paul Segers

paul.segers@fluvius.be
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RBC Zuid-West

Rita Moors
Voorzitter 

Schepen Lummen

Laurence Libert
Ondervoorzitter 

Schepen Hasselt

Marijke Berden
Lid

Schepen Herk-de-Stad

Peter Bollen
Lid

Alken 
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RBC Zuid-West

Jo Feytons
Lid

Schepen Borgloon

Krijn Henrotte
Lid

Gemeenteraadslid Tongeren

Ilse Bosmans
Lid

Schepen Wellen 

Ingrid Kempeneers
Lid

Schepen Sint-Truiden 
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Donald Martens
Lid

Gemeenteraadslid Kortessem

Patrick Lismont
Lid

Burgemeester Gingelom

Dragan Markovic
Lid

Gemeenteraadslid Herstappe

Rik Kriekels
Lid 

Burgemeester Diepenbeek
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RBC Zuid-West

Paula Van Sweevelt
Lid 

Gemeenteraadslid Tessenderlo

Luc Vaes
Lid

Schepen Nieuwerkerken 

Erik Van Roelen
Lid

Burgemeester Halen 

Johan Schraepen
Lid 

Schepen Zonhoven 
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Tonny Vanhamel
Lid

Gemeenteraadslid Heusden-Zolder

Joost Venken
Lid

Schepen Hasselt

Thomas Vints
Lid 

Burgemeester Beringen

Carina Volont
Lid

Schepen Heers
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RBC Zuid-West

Krista Mechelmans
Secretaris

krista.mechelmans@fluvius.be
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Toelichters Fluvius

Peter Belmans
 

peter.belmans@fluvius.be

Roby Bosmans

roby.bosmans@fluvius.be

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be

Eric Beliën

eric.belien@fluvius.be
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Andy Dams

andy.dams@fluvius.be

Peter Dreesen

peter.dreesen@fluvius.be

RBC Zuid-West
Toelichters Fluvius

Johan Cuyt

johan.cuyt@fluvius.be

Paul Coomans

paul.coomans@fluvius.be
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Filip Drijkoningen

filip.drijkoningen@fluvius.be

Erik Jacobs

erik.jacobs@fluvius.be

Jan Mannaerts

jan.mannaerts@fluvius.be

Gerald Meykens

gerald.meykens@fluvius.be
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RBC Zuid-West
Toelichters Fluvius

Gerard Schutters

gerard.schutters@fluvius.be

Marc Thijs

marc.thijs@fluvius.be

Dirk Schreurs

dirk.schreurs@fluvius.be

Dirk Moerenhout
 

dirk.moerenhout@fluvius.be
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Filip Van Rompaey

filip.vanrompaey@fluvius.be

Tom Vanbeckevoort

tom.vanbeckevoort@fluvius.be

Tim Wouters
 

tim.wouters@fluvius.be

Frank Truyen

frank.truyen@fluvius.be



Elektriciteit + aardgas + kabel + riolering

Elektriciteit + aardgas + kabel 
Elektriciteit + kabel 

Elektriciteit + riolering
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